
Uchwała Nr 4817 /2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                    z dnia 24 marca 2022 r.     

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 735/2019 

z dnia 23 maja 2019 r., w sprawie zatwierdzenia listy projektów, które 

pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1, w ramach 

konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.06.01-IZ.00-30-004/18 dla Działania 6.6 

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania 

prozdrowotne, Poddziałania 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej 

pracowników poprzez działania prozdrowotne (RPZ metabolizm/retinopatia 

cukrzycowa) w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 547) oraz art. 9 ust. 1 pkt  2, 

art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 735/2019 z dnia  

23 maja 2019 r. w ten sposób, że zwiększa się kwotę dofinansowania oraz wartość 

projektów: 

- Szpitala Powiatowego w Rawiczu,  pt. „Nadwaga i otyłość - choroby cywilizacyjne, 

które możesz pokonać” z obecnej wysokości 3 017 616,10 PLN na 3 878 011,60 

PLN (dofinansowanie) oraz z wysokości 3 176 438,00 PLN na 4 188 668,00 PLN 

(wartość projektu).  

- Stowarzyszenia Metropolia Poznań, pt. „Kompleksowe działania zapobiegające 

nadwadze i otyłości w Metropolii Poznań”, z obecnej wysokości 4 464 395,94 PLN na 

4 890 009,22 PLN (dofinansowanie) oraz z wysokości 4 725 961,94 PLN na 5 226 

683,44 PLN (wartość projektu). 

 



 
Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

 

 § 2 

Zaktualizowana Uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 4817 /2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 735/2019 

z dnia 23 maja 2019 r., w sprawie zatwierdzenia listy projektów, które 

pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1, w ramach 

konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.06.01-IZ.00-30-004/18 dla Działania 6.6 

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania 

prozdrowotne, Poddziałania 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej 

pracowników poprzez działania prozdrowotne (RPZ metabolizm/retinopatia 

cukrzycowa) w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W związku z tzw. czwartą i piątą falą pandemii COVID-19 zaistniała potrzeba 

doposażenia podmiotów ochrony zdrowia w niezbędny sprzęt medyczny i 

laboratoryjny oraz środki ochrony osobistej. O takie wsparcie zawnioskowali 

Beneficjenci ze środków WRPO 2014+ na zasadzie komponentu dedykowanego 

walce z COVID-19. Zgodnie z pismem Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z 

20.03.2020 r. znak DRP-II.7610.19.2020.ML, interwencja skierowana na poprawę 

sytuacji epidemiologicznej powinna być realizowana w porozumieniu z Wojewodą 

oraz Wojewódzkim Konsultantem ds. chorób zakaźnych. IZ WRPO otrzymała 

pozytywną opinię Wojewody w tym zakresie (pismo z dnia 11 marca 2022 r. syg. ZD-

IV.967.15.2021.1(8)). 



W związku z powyższym niezbędne jest zwiększenie wartości projektów o 1 512 

951,50 PLN z obecnej wysokości 7 902 399,94 PLN na 9 415 351,44 PLN, w tym 

zmianie ulega kwota dofinansowania z 7 482 012,04 PLN na 8 768 020,82 PLN. 

  

 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione.  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny

Wartość 

projektu

Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.06.06.01-30-0007/18
Szpital Powiatowy 

w Rawiczu Sp. z o.o.

Nadwaga i otyłość - choroby 

cywilizacyjne, które możesz 

pokonać

112 4 188 668,00 zł 3 878 011,60 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.06.06.01-30-0010/18
Stowarzyszenie Aglomeracja Kalisko-

Ostrowska

W zdrowym ciele zdrowy 

duch- program metaboliczny 

dla mieszkańców AKO

89,5 1 838 134,32 zł 1 746 227,60 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.06.06.01-30-0008/18 Stowarzyszenie Metropolia Poznań

Kompleksowe działania 

zapobiegające nadwadze i 

otyłości w Metropolii Poznań

80,5 5 226 683,44 zł 4 890 009,22 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.06.06.01-30-0009/18
Fundacja Wspierania Rozwoju 

Okulistyki "Okulistyka 21"

Program profilaktyki 

retinopatii cukrzycowej w 

województwie wielkopolskim

87 5 171 297,00 zł 4 901 297,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 4817/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24.03.2022 r.

Poddziałanie 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne (RPZ 

metabolizm/retinopatia cukrzycowa)

Nr konkursu: RPWP.06.06.01-IZ.00-30-004/18

Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

Program metaboliczny dla mieszkańców Wielkopolski

Program profilaktyki retinopatii cukrzycowej w województwie wielkopolskim


